Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 09:26
Link do produktu: https://www.androla.pl/bateria-akumulator-n-1700scr-220sch-1700mah-sanyo-p-7671.html
Bateria akumulator N-1700SCR 220SCH
1700mAh Sanyo
Cena 26,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 07323
Kod producenta N-1700SCR
Opis produktu
AKUMULATOR N-1700SCR Sanyo NiCd
Zastępuje akumulatory:
220SCH
50413 201 052
CP-2400SCR
HR-SCU
HR-SCUP
KR-1500SC
N-1700SCR
N-1900SCR
RSH1.3
Napięcie: 1.2V
Pojemność: 1700mAh
Rezystancja wewnętrzna 4mOhm
Standardowy prąd ładowania: 170mA
Szybki prąd ładowania: 2600mA
Wymiary: 42.0x22.0 mm.
Stan: Nowy
Opakowanie: Foliowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold